ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   3418 /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  29       tháng    9    năm  2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời hạn giao đất tại Quyết định số 4111/QĐ-UBND

ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Xét hồ sơ xin gia hạn thời gian giao đất của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam và Tờ trình số 266/TTr- UBND ngày 08/7/2016 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số   341/TTr-STNMT ngày  21/9/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời hạn giao đất không thu tiền sử dụng đất tại Điều 1  Quyết định số 4111/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam từ “20 năm” thành “50 năm”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung còn lại của Quyết định số 4111/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư; Cục trưởng Cục Thuế, Chủ tịch UBND huyện Thăng Bình, Chủ tịch UBND xã Bình Nam, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN.

D:\Dropbox\Tai 2016\QD\0926 dieu chinh thoi gian giao dat SNN&PTNT, Binh Nam, Thang Binh.doc
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn

.................................................................................................................................
Quyết định này đã được đăng ký vào Sổ Địa chính Nhà nước tại Chi cục Quản lý Đất đai. Vào ngày.......tháng......năm 2016, tại Trang số .......Quyển số 01/SĐC.
                                                                        CHI CỤC QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI